
Tesla Smart TRV
Termostatický radiátorový 

ventil

Návod k použití
Nastavení a ovládání

EN

CZ



2

1. Informace o tomto návodu  3
2. Popis produktu  3
3. Popis zařízení  4-5
4. Uvedení do provozu  6
4.1 Před prvním použitím.  6
4.2 Vložení (výměna) baterií  6
4.3 Nastavení data a času  7
5. Instalace radiátorového termostatu  7
6. Obrazovka rozhraní  12
7. Instalace softwaru  13
8. Funkce produktu 14
8.1 Automatický režim 14
8.2 Manuální režim 14
8.3 Prázdninový režim  14
8.4 Detekce otevřeného okna  15
8.5 Teplotní posun  15
8.6 Ekologická a komfortní teplota 16
8.7 Dětská pojistka  17
8.8 Režim ochrany proti zamrznutí  17
8.9 Režim přerušení vytápění (úspory energie)  17
9.1 Ochrana proti vápenatění (funkce odvápnění)  18
9.2 Boost (rychlé vytápění)  18
10. Nastavení  19
10.1 Datum  19
10.2 Fáze týdenního programu 19
10.3 Otevřené okno 20
10.4 Komfortní teplota 21
10.5 ECO teplota 21
10.6 Posun 22
10.7 Prázdninový režim 22
11. Slabá baterie  23
12. Resetování 23
13. Řešení problémů a údržba  24
14. Technické parametry  24
15. Obsah balení  25
16. Pokyny k likvidaci  25
 

OBSAH



3

1. Informace o tomto návodu
Před použitím zařízení si přečtěte celý návod k použití. 
Tento návod obsahuje důležité informace týkající 
se zamýšleného použití zařízení. Dodržujte zejména 
bezpečnostní pokyny. Návod uschovejte pro případné 
budoucí použití. Pokud zařízení předáváte jiným 
osobám, které jej budou používat, předejte jej společně 
s tímto návodem.

2. Popis produktu  
Zařízení pohybuje ventilem a chytře tak reguluje tok 
tepla do radiátoru. S Tesla Smart Thermostat Radiator 
Valve můžete pohodlně nastavovat teplotu v místnosti  
v rozmezí od 5 do 30 °C a ušetřit více než 15 % energie.

Zařízení je součástí systému chytré domácnosti Tesla 
Smart a pracuje s protokolem ZigBee 3.0. Všechna 
zařízení v systému lze pohodlně a individuálně konfigu-
rovat pomocí mobilní aplikace Tesla. Zařízení umožňuje 
regulovat teplotu v jednotlivých místnostech.

Radiátorový termostat je kompatibilní se všemi standard-
ními radiátorovými ventily a lze jej snadno nainstalovat 
bez vypouštění vody nebo zásahu do vytápěcího 
systému. Díky dodatečné funkci rychlého vytápění lze 
ventil otevřít na 5 minut a radiátor na krátkou dobu 
rychle zahřát. Teplo vydávané radiátorem místnost 
ihned příjemně vytopí.

OBSAH



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


